
キャッシュレスセミナ-
～PayPay導入・活用(店舗向け)～

開催のお知らせ

日時：2021/12/16(木) 16時~ 参加無料（要申込み）

場所：山中温泉文化会館 会議室 加賀市山中温泉西桂木町ト5-1

講師：PayPay株式会社
主催：

キャッシュレス化の動向や具体的なキャッシュレス決済導入につい
て、店舗向けセミナーを開催致します。

キャッシュレス決済導入方法,使い方,PayPayを使った集客の仕方など
の説明を致しますので

・まだPayPayを導入されていない方
・既にPayPayを導入している方

どちらも大歓迎です！

コロナ禍の昨今、手渡しの現金が敬遠されつつあるなか
キャッシュレス決済導入をお考えの経営者様は多数いらっしゃること
かと存じます。
国や市としてもキャッシュレス化を推進している状況です。

導入費無料・ユーザー数4,200万人を超えるPayPayの導入を検討、
既に導入をされている方には更なる活用方法のために、
どうぞセミナーにご参加ください。

※裏面の参加申込みシートにてお申し込みください



山中商工会 キャッシュレスセミナー参加申込シート

「◆印の項目」が参加申し込み前にご記入頂きご提出を頂く内容です。
※印の記入につきましてはセミナー参加に必要なものではありません。
ご記入は自由です。下記 注１）をご覧ください。

お申し込みは山中商工会FAX0761-78-1766 又は お電話0761-78-3366

又は yamanaka@shoko.or.jp(◆印の内容をご記入下さい）にて

注１）下記※印の項目情報をご記入頂くとPayPay申込がスムーズにできます。
下記以外にも本人確認書類、店舗の外観内観写真、その他情報なども必要にな

りますので、ご記入を頂いた際でもあくまでも準備シートとなります。
こちらを記入ご提出頂いても申込が完了するわけではございません。
PayPay申込ご希望の方は下記※項目にもご記入の上、下記PayPay営業担当ま

でご連絡ください。後日担当者がお伺いさせて頂き申込及び導入後のフォローま
でをお手伝いさせて頂きます。

PayPay営業担当：小濱美樹(こはまみき) 080-4464-9152

◆

※ ※ ※

※ ※

◆

◆

◆

◆

※


